

# Comune di Avegno Gordevio

16 maggio 2024

# Avviso risoluzioni del Consiglio comunale di Avegno Gordevio Seduta costitutiva del 14 maggio 2024

Il Presidente del Consiglio comunale del Comune di Avegno Gordevio, visto l'art. 74 LOC, **ordina** 

la pubblicazione all'albo comunale delle risoluzioni e approvazioni sulle seguenti trattande adottate dal Consiglio comunale nella sua seduta costitutiva per il quadriennio 2024/2028, del 14 maggio 2024:

## 4. trattanda: Ufficio presidenziale stabile

Sono stati nominati:

- on. Cesare Bianchi, gruppo insieme, Presidente
- on. Romina Ramelli, gruppo La Nuova Avegno Gordevio, vice Presidente
- onn. Anna Montemari e Silvia Pedrazzi Migliorini, scrutatrici.

## 5. trattanda: nomina della Commissione della gestione

Gruppo insieme: onn. Carlos Facchi, Silvia Pedrazzi Migliorini e Maurizio Tonascia. Gruppo La nuova Avegno Gordevio: onn. Fabio Vedova e Pietro Laloli.

## 6. trattanda: nomina della Commissione della legislazione

Gruppo insieme: onn. Cesare Bianchi, Marco Banfi e Francesco Mariotta. Gruppo La nuova Avegno Gordevio:onn. Anna Montemari e Kevin Vedova.

### 7. trattanda: nomina della Commissione delle opere pubbliche

Gruppo insieme: onn. Johnny Guerra, Patrick Filipponi e Silvia Lafranchi Pittet. Gruppo La nuova Avegno Gordevio: onn. Sibilla Cadei e Federico Laloli.

### 8. trattanda: nomina dei Delegati Comunali

### - Associazione dei Comuni di Vallemaggia

Gruppo insieme: onn. Johnny Guerra, Ulla Carstensen Dasoki, Francesco Mariotta e Patrick Filipponi.

Gruppo La nuova Avegno Gordevio: onn. Romina Ramelli, Anna Montemari e Fabio Vedova.

### - Consorzio centro scolastico della bassa Vallemaggia

Gruppo insieme: signor Vittore Nason.



# Comune di Avegno Gordevio

<u>- Consorzio sistemazione altopiano Campo Vallemaggia - Cimalmotto</u> Gruppo insieme: signor Ivo Lanzi.

<u>- Consorzio sistemazione arginature Rovana Maggia Melezza – RMM</u> Gruppo insieme: signor Simone Stoira.

## - Consorzio depurazione acque del Verbano

Gruppo insieme: on. Maurizio Tonascia.

# - Consorzio protezione civile regione Locarno e Vallemaggia

Gruppo insieme: on. Maurizio Tonascia.

# - Consorzio raccolta rifiuti di Vallemaggia

Gruppo insieme: on. Enrico Matasci.

### - Centro Punto Valle SA

Gruppo insieme: on. Carlos Facchi.

Gruppo La nuova Avegno Gordevio: on. Kevin Vedova.

### - SALVA Servizio ambulanza Locarnese e Valli

Gruppo insieme: on. Patrick Filipponi.

### - AVAD Associazione Valmaggese aiuto domiciliare

Gruppo insieme: signora Fiorella Filipponi.

Gruppo La nuova Avegno Gordevio: signora Graziella Ramelli.

# - ALVAD Associazione Locarnese e Vallemaggia aiuto domiciliare

Gruppo insieme: signora Fiorella Filipponi.

Il presente avviso è pubblicato in data odierna fino al 14 giugno 2024 compresi.

Avverso le risoluzioni di cui alle sopracitate trattande può essere interposto ricorso al Consiglio di Stato entro il termine di 30 giorni (14.6.2024) dalla pubblicazione, giusta gli artt. 208 e segg. della Legge organica comunale LOC.

In fede.

Il Presidente del Consiglio comunale di Avegno Gordevio

on. Cesare Bianchi